Descartes, Renatus Epistola ad celeberrimum virum Gisbertum Voetium, in qua examinantur duo libri nuper pro Voetio Ultraiecti simul editi. Donec corrig. 1663

Descartes, Renatus Epistola ad patrem Dinet societatis Iesu praepositum provinciam per Franciam. Donec corrig. 1663

Descartes, Renatus Les passions de l'âme. Donec corrig. 1663

Descartes, Renatus Meditationes de prima philosophia, in quibus adiectae sunt in hac ultima editione utilissimae quaedam animadversiones ex variis doctissimisque authoribus collectae, cum authoris vita breviter ac concinne conscripta. 1720

Descartes, Renatus Meditationes de prima philosophia, in quibus Dei existentia et animae humanae a corpore distinctio demonstratur. Donec corrig. 1663

Descartes, Renatus Notae in programma quoddam sub finem anni 1647 in Belgio editum cum hoc titulo: Explicatio mentis humanae sive animae rationalis. Donec corrig. 1663

Descartes, Renatus Opera philosophica. Donec corrig. 1663

Deschamps, Felix Epistola ad d. Martinum Steyaert de summo pontifice eiusque autoritate. 1689

Desforges, Pierre Avantages du mariage et combien il est nécessaire et salutaire aux prêtres et aux évêques de ce tems-ci d'épouser une fille chrétienne. 1765

Desirant, Bernardus Commonitorium ad orthodoxos de accusatis in urbe doctrinis Gummari Huygens, Ioannis Liberti Hennebel, Zegeri Bernardi van Espen, Ioannis Opstraet cum suis: sive imposturarum quae ipsorum nomine prodierunt confutatio dispunctoria. 1707

Desirant, Bernardus Nullitatibus (De) aliisque defectibus schedulae, quam d. Henricus Malcorps cum suis corruerunt, publicisque typis donarunt sub nomine sententiae latae contra p. Bernardum Desirant. 1713

D'Espagne, Jean Les erreurs populaires et points principaux, qui concernent l'intelligence de la religion, rapportez à leurs causes. 1675

D'Espagne, Jean Les oeuvres. 1676

Desqueux, F Traité de la théologie mystique où l'on découvre les secrets de la sagesse de Dieu dans la conduite des âmes appliquées au saint exercice de l'oraison. 1689

Desselius, Valerius Andreas Erotemata iuris canonici cum notis et animadversionibus G.A. Struvii. Propter ea, quae Struvius addidit. 1679

Desselius, Valerius Andreas Fasti academici studii generalis Iovaniensis, Lovanii 1650. Donec corrig. 1661

Destutt de Tracy, Antoine-Louis-Claude Eléments d'idéologie; idéologie proprement dite; grammaire; logique; traité de la volonté et de ses effets. 1820

Deus et rex, sive dialogus, quo demonstratur serenissimum Iacobum regem in regnis suis iustissime sibi vindicare quicquid in iuramento fidelitatis requiritur. 1617